

سیاست

اختلاف نظرها و پیشنهادهای درباره سفر نیویورک رییس جمهور ادامه دارد

چالش به وقت شهریور

نسل فردا: تا چندسال پیش مسئولانی بودند که اعتقاد داشتند تحریمها هیچ اثری بر ایران نگذاشته و نمی گذارد. هنوز هم مسئولانی هستند که...

سیاست

نسل فردا بررسی کرد: غائله مشهد ایران و زائران عراقی که هر بار ابعاد تازه ای می یابد

مشهدی ها، عراقی ها و حالا مجلسی ها

حدود یک ماه از مسئله شایعه ایجاد خانه های عفاف برای زائران عراقی در مشهد می گذرد و رسیدگی به آن همچنان در بلاکلیفی است...

جامعه

امیر قلعه نویی: نه، به پیشنهاد پرسیولیس

ورزش

فعالان حوزه مسکن سردرگم شدند

مسکن هم وارد لیست احتکار شد

بای اقتصاد ایران روی دسته بیل رفته است. حالا با بسته شدن درهای واردات و صادرات، آغاز شدن تحریمها و سیر صعودی دلار آب گل آلودی در اقتصاد مصالح ساختمانی ایجاد شده که دلان از آن ماهی بزرگ می گیرند...

اقتصاد

قیمت ارز و سکه

قیمت یورو ۱۶۱۲۹ تومان

قیمت سکه ۴ میلیون و ۴۳۸ هزار تومان

دمای هوای قم

صاف

امروز: ۱۹

فردا: ۲۰

کیفیت هوای دیروز تهران

۹۲ سالم

سرمقاله

اهداف ترامپ از ریاست بر شورای امنیت

مریم عمادی | کارشناس ارشد علوم سیاسی و روابط بین الملل
maryamejadi@gmail.com

نیکی هیلی، سفیر آمریکا در سازمان ملل متحد اعلام کرده که ترامپ قرار است ریاست یک نشست شورای امنیت سازمان ملل دربارہ ایران را بر عهده گیرد و هدف از تشکیل این جلسه بررسی نحوه اعمال قطعنامه های سازمان ملل است. در این میان دیپلمات های گوینده ایران می توانند درخواست کنند در هفته های که نشست مجمع عمومی برگزار می شود، در نشست ۲۶ سپتامبر در شورای امنیت سخنرانی کنند. انتظار می رود که حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران در نشست ۲۵ سپتامبر در مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی کند. نیکی هیلی که با خبرنگاران در کنفرانس خبری در سازمان ملل صحبت می کرد، همچنین اظهار داشت: «این کشور می تواند در شورای امنیت سخنرانی کند؛ البته این به حسن روحانی بستگی دارد که بخواهد صحبت کند یا نه؛ اما من معتقدم بر اساس قوانین این حق را دارد که سخنرانی بکند.» باید گفت تشکیل این جلسه در حالی صورت می گیرد که در ماه حساس سپتامبر، در آن سران کشورها در مجمع عمومی سازمان ملل حضور می یابند، ریاست دوره ای شورای امنیت به دست آمریکا افتاده است؛ یعنی برخلاف ما که بسیاری از فرصت های طلایی را از دست می دهیم، آمریکا حتی فرصت یک ماهه ریاست بر شورای امنیت را نیز برای ادامه دشمنی با ایران اسلامی نادیده نمی گیرد؛ البته وقتی موضوع ریاست ترامپ بر جلسه شورای امنیت مطرح می شود انسان بی اختیار به یاد نمایش مضحک بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی و نیکی هیلی می افتد. بسا توجه به عملکرد نمایندگان واشنگتن در سازمان ملل می توان پیش بینی کرد که ترامپ چه نمایشی را به اجرا می گذارد. نتانیاهو پیش تر با نمایش یک نقاشی بمب و نیکی هیلی با به نمایش گذاشتن چند قطعه آهن پاره شعور مخاطب را به بازی گرفتند و از همین رو می توان انتظار داشت در جلسه ای که به ریاست ترامپ برگزار می شود باز هم شاهد چنین نمایش های مضحکی باشیم؛ همچنین باید توجه داشت این جلسه در حالی برگزار خواهد شد که بر اساس تصمیم ترامپ قرار است از آن ماه...

عارف: گفتیم! عارف: نگفتیم!

رئیس فراکسیون امید مجلس، انتشار خبری مبنی بر عذرخواهی از مردم را تکذیب کرد؛



بروجردی ها در شورای اسلامی شهر را تخته کردند درس عبرت یا مشق غیرت

بروجردی ها در شورای اسلامی شهر را تخته کردند درس عبرت یا مشق غیرت

معترض هستند و خواستارند اینگونه اعتراض خود را نشان دهند. فرماندار ویژه بروجرد تصریح کرد: البته این کار غیر قانونی بوده و افراد متخلف شناسایی و با آنها برخورد قانونی خواهد شد.

شورا و شهرداری اختلافات و مناقشات سیاسی را کنار بگذارند

نماینده مردم بروجرد و اشریتان در مجلس شورای اسلامی در این رابطه گفت: شورا و شهرداری اختلافات و مناقشات سیاسی را کنار بگذارند. عباس گودرزی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اگر مناقشات شورای شهر منتهی به انحلال یا عزل یک عضو شود باید آن را در شورای حل اختلاف استان مطرح کرد. وی با بیان اینکه در مسائل شهرداری و شورای شهر دخالت نمی کنیم، افزود: مسائل و موضوعات داخل شورا باید بین خود آنان حل شود و البته اگر نظر بخواهند کمک خواهیم کرد. گودرزی تصریح کرد: البته اگر اختلافات به جایی برسد که فرمانده شهرستان آن را به استان و شورای حل اختلاف ارجاع دهد، به عنوان عضو این شورا حسب وظیفه قطعاً ورود پیدا خواهیم کرد. نماینده مردم بروجرد و اشریتان در مجلس شورای اسلامی گفت: مشکلات بر زمین

بروجرد معترض بودند و بعد از کلی صبر و تحمل دیدند باید کاری کنند که در صورتی باشد برای بقیه معاون استاندار لرستان و فرماندار ویژه بروجرد هم در این باره به ایسنا گفت: مردم بروجرد نسبت به عملکرد شورای اسلامی شهر و شهرداری بروجرد معترض هستند. رضا ازایی در جمع خبرنگاران با اشاره به تخته شدن در شورای اسلامی شهر بروجرد توسط مردم اظهار کرد: ۴۵ روز است شورای اسلامی شهر بروجرد هیچ عملکردی نداشته و وقت تلف می کنند. وی خاطر نشان کرد: مردم شهر بروجرد نسبت به عملکرد شورای اسلامی شهر و شهرداری

در بی نشستی هم که با یکی از احزاب داشتیم بلافاصله خبر آن را هم منتشر کردیم که موفق است. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: در حاشیه جلسات ممکن است مطالبی مطرح شود که به هیچ وجه نباید مستند باشد، بنابراین آنچه که مطرح شد رد می کنم و در این مورد اطلاعیه ای هم خواهیم داد که رسانه باید بدان استناد کنند که بعد از این وارد مباحث حاشیه ای نشویم.

وی اظهار کرد: موضع اولیه ما از دولت حمایت بوده و در شرایط کنونی نیز از دولت حمایت می کنیم و بارها هم گفته ایم که دولت باید وی اظهار کرد: موضع اولیه ما از دولت حمایت بوده و در شرایط کنونی نیز از دولت حمایت می کنیم و بارها هم گفته ایم که دولت باید وی اظهار کرد: موضع اولیه ما از دولت حمایت بوده و در شرایط کنونی نیز از دولت حمایت می کنیم و بارها هم گفته ایم که دولت باید

دولت باید با مجلس تعامل داشته باشد

عارف افزود: در مورد این موضوع که دولت سخنگو ندارد، نظر ما هم این است که باید هر چه سریع تر سخنگو مشخص کند و آنچه که بارها از دولت خواستیم و باز هم اشاره می کنم، این است که دولت با مجلس تعامل داشته باشد، مجلسی که می خواهد برای رفع مشکلات و عبور از این وضعیت به دولت کمک کند، بنابراین باید هم با واحد مجلس، هم فراکسیون های مجلس و هم مجمع نمایندگان استان ها تعامل داشته باشد.

این نماینده مردم در مجلس دهم، در مورد استیضاح وزرا تصریح کرد: در مورد وزرای که تغییر کرده اند به دولت توصیه می کنیم که از طریق تعامل با کمیسیون های تخصصی مجلس هر چه سریع تر وزرای که توانا باشند



همایش معرفی پروژه های صنعت آب و برق به بخش خصوصی منبع: ایرنا



تعویض پرچم گنبد حرم مطهر رضوی در آغاز ماه محرم منبع: مهر

نیم نگاه

تیتزر روز

معرفی اسامی و قیمت چندساله سریال های نمایشی

۵ تلویزیون حرفی برای گفتن ندارد

قیمت ارز و سکه

قیمت یورو ۱۶۱۲۹ تومان

قیمت سکه ۴ میلیون و ۴۳۸ هزار تومان

دمای هوای قم

صاف

امروز: ۱۹

فردا: ۲۰

کیفیت هوای دیروز تهران

۹۲ سالم

سیاست

«علی اکبر صالحی» در مصاحبه با «آسوشیتد پرسی»

در نبود برجام، برنامه هسته ای ما قدرتمندتر می شود

فارس: رئیس سازمان انرژی اتمی، ضمن هشدار درباره عواقب جدی سوء قصد به دانشمندان هسته ای ایران، اعلام کرد اگر برجام فروپاشد، برنامه هسته ای تسریع و تسریع خواهد شد. «علی اکبر صالحی» رئیس سازمان انرژی اتمی ایران وعده داد در صورت فرو پاشیدن برجام، ایران نیز برنامه هسته ای خود را مجدداً تسریع و تقویت خواهد کرد.

صالحی در مصاحبه با آسوشیتد پرسی ضمن ابراز امیدواری برای دوام آوردن توافق هسته ای ایران و قدرت های جهانی اما تاکید کرد که در غیر این صورت، برنامه هسته ای ایران به جایگاهی قدرتمندتر از گذشته رسیده خواهد شد. رئیس سازمان انرژی اتمی در این باره تاکید کرد: «اگر مجبور شویم که به عقب بازگردیم و از توافق هسته ای خارج شویم، قطعاً به جایی که پیش از (حصول) آن بودیم، بر نمی گردیم. ما در موضع بسیار بالایی قرار خواهیم گرفت».

وی با اشاره به تصمیم «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا برای خروج از توافق هسته ای، گفت: این اقدام ترامپ، او را در طرف بازنده میدان قرار داده است. صالحی توضیح داد: «گمان می کنم که (ترامپ) در طرف بازنده قرار دارد؛ زیرا او منطق قدرت طلبی را دنبال می کند. او فکر می کند می تواند (با این روش) برای مدتی ادامه دهد؛ اما قطعاً از خروج (از برجام) سودی عایدش نخواهد شد».

رئیس سازمان انرژی اتمی هشدار داد: عواقب سخت و جدی در انتظار کسانی خواهد بود که بخواهند با اقدامات تروریستی و خرابکارانه، دانشمندان هسته ای ایران را هدف قرار دهند. صالحی در ادامه افزود: «این توافق می توانست راه را برای اعتماد سازی و اطمینانی (که نسبت به آمریکا) از دست داده ایم، هموار کند».

وی همچنین جزئیاتی درباره اقدامات ایران برای ساخت تأسیسات جدید در سایت غنی سازی نطنز که می تواند سانتر فیوژن های پیشرفته تر تولید کند، ارائه کرد. ترامپ از دیهشت ماه امسال با متهم کردن ایران به تلاش برای دستیابی به سلاح اتمی، مخفی کردن «ابعاد نظامی» برنامه هسته ای و دخالت در امور کشورهای منطقه، خروج آمریکا را از برجام اعلام کرد. وی همچنین گفت که تحریم های پیشین هسته ای علیه ایران باز خواهد گشت.